[bookmark: _Hlk5522706][bookmark: _Hlk5522674]様式第1号(第2条関係)
宇和島市生涯学習センター使用許可申請書
　　　　年　　　月　　　日
宇和島市生涯学習センター
指定管理者	〒
株式会社　上田　様　　　　　　　　　　　　　    申請者　　　　 住　所
団体名
氏名
電話  (　　　) 　　-
（未成年の場合は、保護者が記入）
次のとおり使用したいので申請します。

	受付年月日
	年　　　月　　　日

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	許可番号
	　　第　　　　　　　号

	入金年月日
	年　　　月　　　日

1． ※印の欄は、記入しないこと。
2． 付属備品、器具等の利用料明細書を添付すること。

image1.emf
円 円 円 円

開場 開演 終演 整理終了

入場予定人員

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

： ： ： ： 人

市外加算額

入場料徴収加算額営利等加算額

計

円 円 円

円

その他

　・ホール（席有・席無）　・多目的室（全・半）　・音楽・演劇練習室

　・スタジオ・　自由工房　・ホワイエ　・控室（半・全）

使用目的・内容

使用できる施設

施設名 使用日時

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

使

用

施

設

使用責任者

住所

氏名

職業

電話（　　　）　　－

：　～　：

月日

／

／

／

／

／

／

／

準備・練習

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

付属設備 　１　使用する　　２　使用しない

使

用

時

間

区

分

入

場

料

　徴収する

　徴収しない

　前売券・当日券

　会員券・整理券

入場料金区分

１　営利　　２　非営利

※

利

用

料

施

設

基本額 納入額合計

冷暖房 円 円

円

円

付属設備及び器具（内訳別紙明細） 円

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		使用目的・内容

		使用できる施設								　・ホール（席有・席無）　・多目的室（全・半）　・音楽・演劇練習室
　・スタジオ・　自由工房　・ホワイエ　・控室（半・全） セキ アリ セキ ナ ハン ゼン

		使用施設		施設名 シセツ メイ						使用日時 シヨウ ニチジ								使用責任者

住所

氏名

職業

電話（　　　）　　－ シヨウ セキニンシャ ジュウショ シメイ ショクギョウ デンワ

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

										　年　 月　 日（　　）　:　　～　　:

		付属設備 フゾク セツビ										　１　使用する　　２　使用しない シヨウ シヨウ

		入場料 ニュウジョウリョウ		　徴収する
　徴収しない チョウシュウ チョウシュウ								入場料金区分 ニュウジョウ リョウキン クブン								　前売券・当日券
　会員券・整理券

												円 エン		円 エン		円 エン		円 エン

												１　営利　　２　非営利 エイリ ヒエイリ

		使用時間区分		月日						準備・練習				開場		開演		終演		整理終了		入場予定人員

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

				／						：　～　：				：		：		：		：		人 ニン

		※利用料 リヨウ		施設		基本額						市外加算額		入場料徴収加算額		営利等加算額		計		納入額合計

						円						円		円		円		円 エン		円 エン

				付属設備及び器具（内訳別紙明細）　　　　　　　 フゾク セツビ オヨ キグ ウチワケ ベッシ メイサイ												円 エン

				冷暖房						円 エン				その他		円 エン

Sheet2